SỞ Y TẾ QUẢNG NAM            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 BỆNH VIỆN DA LIỄU

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số          /TB-BVDL

       Quảng Nam,  ngày      tháng       năm 2023
THÔNG BÁO

V/v chào giá sinh phẩm y tế cho Bệnh viện da liễu Quảng Nam

 Kính gửi: Các công ty, cửa hàng cung ứng sinh phẩm y tế
Căn cứ Công  văn số 1617/SYT-NVD, ngày 14/07/2022 của Sở Y tế Quảng Nam về việc hướng dẫn các cơ sở y tế công lập chủ động lập và phê duyệt dự toán chi mua sắm;

Căn cứ Công  văn số 2672/SYT-NVD, ngày 23/11/2022 của Sở Y tế Quảng Nam về việc đảm bảo thuốc, hóa chất, VTYT phục vụ công tác khám chữa bệnh tại các cơ sở Y tế công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công  văn số 2038/BV-HĐĐT, ngày 23/11/2022 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức đấu thầu hóa chất, VTYT năm 2023 cho các cơ sở Y tế công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ đề xuất của các khoa phòng và nhu cầu thực tế của đơn vị trong việc mua sắm sinh phẩm y tế phục vụ chuyên môn cho các khoa, phòng trong thời gian chờ đợi kết quả đấu thầu hóa chất, VTTH, sinh phẩm y tế năm 2023 của Sở Y tế Quảng Nam;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng khoa học kỹ thuật số: 65/BB-BVDL, ngày 20/02 /2022 thống nhất mua ngoài thầu một số hóa chất, VTTH, sinh phẩm tế phục vụ chuyên môn trong thời gian chờ đợi kết quả đấu thầu hóa chất, VTTH, sinh phẩm y tế năm 2023 của sở y tế Quảng Nam.

Để đảm bảo đúng theo quy định của Nhà nước trong việc xét chọn nhà thầu. Nay Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam kính mời qúy Công ty, Cửa hàng có đủ điều kiện năng lực và tư cách Pháp nhân gởi báo giá các loại sinh phẩm y tế sau:
	STT
	Tên thuốc, vtyt
 hóa chất, sinh phẩm

	ĐVT
	NSX/HSX
	Số lượng
	Ghi chú

	Qui cách

	1
	RPR
	Hộp 500 Test
	Test
	Linnear Chemicals/ Spain
	2.000

	2
	TPHA
	Hộp 200 Test
	Test
	Linnear Chemicals/ Spain
	1.000

	Tổng cộng: 02 khoản

- Thời gian nhận chào giá: Kể từ ngày thông báo này đến không quá 08h 30 phút ngày 28 tháng 02 năm 2023.

Hồ sơ chào giá có thể gởi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam theo địa chỉ: Bộ phận dược- VTYT hoặc bộ phận văn thư, Bệnh viện Da liễu Quảng Nam, Đường N24 Phường An Mỹ- TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

Ngoài phong bì chào giá yêu cầu ghi rõ: Tên Công ty, cửa hàng, địa chỉ, số điện thoại và “Bảng chào giá cung cấp sinh phẩm y tế ”

Các đơn vị đáp ứng yêu cầu của đơn vị về kỹ thuật, đảm bảo chất lượng, thời gian giao hàng, và có giá thấp nhất sẽ được lựa chọn làm nhà cung cấp cho Bệnh viện Da Liễu Quảng Nam.

Nơi nhận:
                                                                          GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu: VT, KXN- DVTYT, P. TCHC-TC-KT